

Referat fra Foreldrerådets Arbeidsutvalg (FAU) ved Slettheia skole 12.04.2023

Til stede:

Klasse	Foreldrekontakt 1	Foreldrekontakt 2	Vara 1	Vara 2
1. trinn	Theresa Maria Falkum	Vijitha Gengatharan		
2. trinn		Preben Fonahn	Trond Bjerkås	
3. trinn		Kathrine Tveit		
4. trinn	Marianne Olesen	Marianne Gjellestad		
5. trinn	Bjørnar Haugen	Jannecke Dettmer		
6. trinn				Bård Tobiassen
7. trinn			Ulrike Langholz	

I tillegg møtte FAU-leder Joachim Nygaard, og Slettheia Skoles inspektør Aud Sørbo Ausland.

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	<p>Oppsummering foreldremøte Stikkord fra dialogcaféen på hvert trinn:</p> <p>1.trinn: prioritere vennegrupper, ha en åpen og god dialog mellom foresatte, bli trygge på hverandre slik at det er lettere å ta kontakt, være bevisst hvordan man snakker om andre, fremsnakke andre barn/foresatte/lærere, være åpen for at det finnes andre løsninger ift konflikter, prøver seg på Spond-gruppe, Facebook gruppa har ikke fungert så godt, utvekslet erfaringer ift nettvett/spill (Roblox)/skjermtid, positive til at frilek har vært et positivt tiltak og en god måte å starte dagen på</p> <p>2.trinn: snakket mye om forebyggende tiltak, viktig å bygge et godt foreldrenettverk, å ha en åpen dialog slik at det er lett å ta kontakt, å bygge gode relasjoner i foreldregruppa, ha spillekvelder, oppfordre til å overholde aldersgrensen på sosiale medier, vurderer også å opprette en Spond-gruppe</p> <p>3. trinn: ble enige om å følge aldersgrenser på sosiale medier og spill, snakket om at foresatte er gode forbilder når vi snakker om andre barn, foresatte og lærere, oppfordret hverandre til å invitere med en ekstra venn for å hindre utenforskap i elevgruppa, enighet om å arrangere flere treff på ettermiddagstid</p> <p>4. trinn: enighet om å følge aldersgrenser, hadde gode diskusjoner ift å løfte klassemiljøet og få en god start på 5. trinn, veldig fornøyde med oppstarten av dagen/frileken, engasjerte elever i rollelek, foresatte var enige om at elevene ikke skulle ha mobil på skolen</p> <p>5. trinn: pratet mye om mobil og utfordringene med «What's App» og digitale spill på fritiden, hvordan man kan begrense skjermtid, viktig å ha en dialog sammen som foresatte, våge å ringe til hverandre.</p> <p>6. trinn: snakket om å gi barna verktøy, vise omsorg og respekt for hverandre, oppfordret hverandre til å ta med en venn ekstra/ bry oss enda mer, hvordan kan man få alle til å delta, hvordan unngå «snitchebegrepet», arrangere spillekvelder/ulike typer lek, prioritere inkludering</p>	Hvert trinn deler

	<p>og få enda bedre kontakt med hverandre som foresatte på trinnet. Tips om et opplegg om sosiale medier fra Karuss skole.</p> <p>7. trinn: snakket om at «snittekulturen» er et stort problem, bygge barna opp/bevisstgjøre dem på hvordan de bør opptre på/ møte sosiale medier, gi dem redskaper slik at de blir i stand til å tenke selv, viktig å lære barna toleranse for mangfold, redusere risikoen for at ikke alle passer inn, ha en «workshop» uke på skolen der de kan opparbeide seg kunnskaper om temaet selv, se filmer som har et godt innhold som problematiserer dette, gi dem selvtillit slik at de våger å være seg selv, ha en dialog med foresatte, ta en telefon hvis det er snakk om overnatting, ta kontakt om man er bekymret, prøve å holde dem opptatt med positive ting.</p>	
2	<p>Åpen skole 19. april</p> <p>7.trinn: Moteshow i gymsalen 6. trinn: Just Dance, Kahoot 5. trinn: Hobbyutstilling 5A, Mørkegjemsel 4. trinn: Kapla – bygge tårn, Fiskespill, Skjønnhetssalong 3. trinn: Bowling, basketball i skolegården 2. trinn: Kaste svamp, limbo, kaste erteposer i bøtte 1. trinn: Bowling, kaste på blikkbokser</p> <p>Dette er et arrangement der foresatte har hovedansvaret. Forberedelser: Aktivitene skal være ferdig rigget kl. 17:30 Aktivitene varer fra kl. 17:30 til 19:00 Klassekontaktene lager jobbelister; Elevene skal jobbe/passe på stasjonene, foreslår økter på 15 minutter, foresatte må være der sammen med de yngste elevene. Rydding etter kl. 19:00.</p> <p>Hvert trinn har med fem kaker og fem kanner kaffe.</p> <p>Aud legger ut artikkel på hjemmesiden, kopierer info som sendes hjem, sender beskjed på VISMA</p>	Alle foreldrekontakter

Møtet avsluttet kl. 18:05.

Referent: Aud Sørbo Ausland